A= R ADIOIMAGENES

G ODONTOMEDICAS
RADIOIMAGENES ODONTOMEDICAS LTDA.
ESTADO DE LA SITUACION FINANCIERA
Expresado en Pesos Colombianos
ADICIEMBRE 31 DE:
Afio 2024 Afio 2023 Afio 2024 Afio 2023
1 ACTIVO 2 PASIVO
Activo Corriente 36.894.914,40 36.451.130,53 Pasivo Corriente 28.120.000,00 60.900.000,50
11 Efectivo y equivalentes de efectivo 19.519.044,40 10.370.567,53 21 Pasivos financieros 27.500.000,00 60.300.000,50
2120 Costos y Gastos Por Pagar al Costo 0,00 15.000.000,50
1101  Efectivoy equivalentes de efectivo 19.519.044,40 10.370.567,53 2127 Cuentas por Pagar A Socios 27.500.000,00 45.300.000,00
22 Impuestos Gravamenes y Tazas 620.000,00 600.000,00
2201 Retencion en |a Fuente 620.000,00 600.000,00
13 Deudores comerciales y otras cuentas por cobrar 17.375.870,00 26.080.563,00 Pasivo No Corriente 34.162.980,25 31.981.075,25
1301 Deudores del Sistema 6.148.000,00 16.983.200,00 23 Beneficios a los Empleados a Corto Plazo 28.047.980,25 26.089.075,25
2301 Beneficio a los Empleados a Corto Plazo 28.047.980,25 26.089.075,25
1313 Activos no Financieros-Anticipos 854.000,00 0,00 24 Provisiones 6.115.000,00 5.892.000,00
2404 De renta y complementarios corriente 6.115.000,00 5.892.000,00
1314 Anticipo Impuestos Contribuciones o Saldos a Favor 10.373.870,00 9.097.363,00
TOTAL PASIVO 62.282.980,25 92.881.075,75
3 Patrimonio
Activo No Corriente
31 Capital social 210.000.000,00 210.000.000,00
15 Propiedad planta y equipo 275.085.669,49 302.559.983,06 3101 Capital Autorizado 210.000.000,00 210.000.000,00
33 Reservas 36.130.037,84 33.181.619,91
1501 Propiedad Planta y Equipo al Modelo de Costo 595.877.622,74 594.453.722,74 3301 Reservas Obligatorias 36.130.037,84 33.181.619,91
35 Resultados 3.567.565,80 2.948.417,93
1503 Deterioro Acumulada Propiedad Planta y Equipo -320.791.953,25  -291.893.739,68 3501 Resultados del Ejercicio 3.567.565,80 2.948.417,93
TOTAL PATRIMONIO 249.697.603,64 246.130.037,84
TOTAL ACTIVO 311.980.583,89 339.011.113,59 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 311.980.583,89 339.011.113,59
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JAVIER SAENZ TRUJILLO
Representante Legal

RADIOIMAGENES ODONTOMEDICAS LTDA.

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL

Expresado en Pesos Colombianos

ANOS TERMINADOS A 31 DE DICIEMBRE DE:

Ingresos

Ingresos de actividades ordinarias
Unidad Funcional de Apoyo Diagnostico

Otros Ingresos de Operaciones
Ganancias en Inversiones e Instrumentos Financieros
Recuperaciones

Gasto
Gastos de Distribucidén (Operacidn)

Sueldos y Salarios

Aportes

Prestaciones Socilaes

Dotacion y suministro

Gastos por Honorarios

Gastos por Impuestos Distintos de Gastos por Impue
Arrendamiento Operativo

Contribuciones y Afiliaciones

Servicios

Gastos Legales

Gastos de Reparacidon y Mantenimiento
Adecuaciones e Ilnstalacién

Deterioro de Propiedades Planta y Equipo
Otros Gastos

Financieros

Gastos Financieros

Otros Gastos

Otros Gastos

Impuesto a las Ganancias Corriente
Impuesto a las Ganancias Corriente
Cierre de Ingresos, Gastos y Costos
Cierre de Ingresos, Gastos y Costos
Costos de venta

Costo de ventas y de prestacidn de servicios
Prestaciéon de Servicios de Salud

viciLabo Supersalud .

Afo 2024

Aho 2023

476.836.513,49

439.639.312,76

476.151.000,00
476.151.000,00

436.824.824,00
436.824.824,00

685.513,49
570,14
684.943,35

2.814.488,76
0,00
2.814.488,76

379.793.520,74

359.123.710,37

366.163.127,65

175.274.700,00
38.317.200,00
40.901.078,00
1.659.800,00
21.663.020,00
2.840.000,00
27.327.907,08
0,00
9.996.292,00
4.373.529,00
2.074.788,00
0,00
28.898.213,57
12.836.600,00

3.914.954,52

3.914.954,52

346.259.117,13

158.869.013,00
35.399.112,00
35.078.703,00
2.459.400,00
22.347.250,00
2.597.000,00
24.876.772,41
335.468,00
7.254.728,00
6.624.164,00
6.722.799,00
713.400,00
27.017.521,72
15.963.786,00

3.760.178,73

3.760.178,73

32.872,77

32.872,77

263.996,58

263.996,58

6.115.000,00

6.115.000,00

5.892.000,00

5.892.000,00

3.567.565,80

3.567.565,80

2.948.417,93

2.948.417,93

97.042.992,75
97.042.992,75
97.042.992,75

80.515.602,39
80.515.602,39
80.515.602,39
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ANGELICA Ma. MARIN CAMPOS
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