



RADIOIMAGENES ODONTOMEDICAS LTDA.
ESTADO DE LA SITUACION FINANCIERA
Expresado en Pesos Colombianos
A DICIEMBRE 31 DE:

		Año 2024	Año 2023		Año 2024	Año 2023
1	ACTIVO			2	PASIVO	
	Activo Corriente	36.894.914,40	36.451.130,53		Pasivo Corriente	28.120.000,00
11	Efectivo y equivalentes de efectivo	19.519.044,40	10.370.567,53	21	Pasivos financieros	27.500.000,00
				2120	Costos y Gastos Por Pagar al Costo	0,00
1101	Efectivo y equivalentes de efectivo	19.519.044,40	10.370.567,53	2127	Cuentas por Pagar A Socios	27.500.000,00
				22	Impuestos Gravámenes y Tazas	620.000,00
				2201	Retención en la Fuente	620.000,00
13	Deudores comerciales y otras cuentas por cobrar	17.375.870,00	26.080.563,00		Pasivo No Corriente	34.162.980,25
1301	Deudores del Sistema	6.148.000,00	16.983.200,00	23	Beneficios a los Empleados a Corto Plazo	28.047.980,25
				2301	Beneficio a los Empleados a Corto Plazo	28.047.980,25
1313	Activos no Financieros-Anticipos	854.000,00	0,00	24	Provisiones	6.115.000,00
				2404	De renta y complementarios corriente	6.115.000,00
1314	Anticipo Impuestos Contribuciones o Saldos a Favor	10.373.870,00	9.097.363,00		TOTAL PASIVO	62.282.980,25
						92.881.075,75
	Activo No Corriente			3	Patrimonio	
15	Propiedad planta y equipo	275.085.669,49	302.559.983,06	31	Capital social	210.000.000,00
				3101	Capital Autorizado	210.000.000,00
1501	Propiedad Planta y Equipo al Modelo de Costo	595.877.622,74	594.453.722,74	33	Reservas	36.130.037,84
				3301	Reservas Obligatorias	36.130.037,84
1503	Deterioro Acumulada Propiedad Planta y Equipo	-320.791.953,25	-291.893.739,68	35	Resultados	3.567.565,80
				3501	Resultados del Ejercicio	3.567.565,80
					TOTAL PATRIMONIO	249.697.603,64
	TOTAL ACTIVO	311.980.583,89	339.011.113,59		TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	311.980.583,89
						339.011.113,59

JAVIER SAENZ TRUJILLO
Representante Legal

ANGELICA Ma. MARIN CAMPOS
Contadora Publica
T.P.No.70094-T





RADIOIMAGENES ODONTOMEDICAS LTDA.

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL

Expresado en Pesos Colombianos

AÑOS TERMINADOS A 31 DE DICIEMBRE DE:

		Año 2024	Año 2023
4	Ingresos	476.836.513,49	439.639.312,76
41	Ingresos de actividades ordinarias	476.151.000,00	436.824.824,00
4101	Unidad Funcional de Apoyo Diagnóstico	<u>476.151.000,00</u>	<u>436.824.824,00</u>
42	Otros Ingresos de Operaciones	685.513,49	2.814.488,76
4201	Ganancias en Inversiones e Instrumentos Financieros	570,14	0,00
4211	Recuperaciones	<u>684.943,35</u>	<u>2.814.488,76</u>
5	Gasto	379.793.520,74	359.123.710,37
52	Gastos de Distribución (Operación)	366.163.127,65	346.259.117,13
5201	Sueldos y Salarios	175.274.700,00	158.869.013,00
5203	Aportes	38.317.200,00	35.399.112,00
5205	Prestaciones Sociales	40.901.078,00	35.078.703,00
5206	Dotación y suministro	1.659.800,00	2.459.400,00
5207	Gastos por Honorarios	21.663.020,00	22.347.250,00
5208	Gastos por Impuestos Distintos de Gastos por Impue	2.840.000,00	2.597.000,00
5209	Arrendamiento Operativo	27.327.907,08	24.876.772,41
5211	Contribuciones y Afiliaciones	0,00	335.468,00
5213	Servicios	9.996.292,00	7.254.728,00
5214	Gastos Legales	4.373.529,00	6.624.164,00
5215	Gastos de Reparación y Mantenimiento	2.074.788,00	6.722.799,00
5216	Adecuaciones e Instalación	0,00	713.400,00
5218	Deterioro de Propiedades Planta y Equipo	28.898.213,57	27.017.521,72
5236	Otros Gastos	12.836.600,00	15.963.786,00
53	Financieros	3.914.954,52	3.760.178,73
5301	Gastos Financieros	<u>3.914.954,52</u>	<u>3.760.178,73</u>
54	Otros Gastos	32.872,77	263.996,58
5401	Otros Gastos	<u>32.872,77</u>	<u>263.996,58</u>
55	Impuesto a las Ganancias Corriente	6.115.000,00	5.892.000,00
5501	Impuesto a las Ganancias Corriente	<u>6.115.000,00</u>	<u>5.892.000,00</u>
56	Cierre de Ingresos, Gastos y Costos	3.567.565,80	2.948.417,93
5601	Cierre de Ingresos, Gastos y Costos	<u>3.567.565,80</u>	<u>2.948.417,93</u>
6	Costos de venta	97.042.992,75	80.515.602,39
61	Costo de ventas y de prestación de servicios	97.042.992,75	80.515.602,39
6101	Prestación de Servicios de Salud	<u>97.042.992,75</u>	<u>80.515.602,39</u>

JAVIER SAENZ TRUJILLO
Representante Legal

VIGILADO Supersalud

ANGELICA Ma. MARIN CAMPOS
Contadora Pública
T.P.No.70094-T